CLURE DF ORIENTAGAD DO
COLEGID MILITAR DE ERAEILIA

mpeonato de Orientacao do Distrito Federal - Etapa unica

Clube de Orientacao do Colégio Militar de Brasilia

Roberto da Silva Alves

Clube de Orientacao Tiradentes
Course : H Sénior A

Distance : 2900m
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00:03:36
00:04:51
00:05:15
00:05:48
00:07:08
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00:14:36
00:17:19
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00:22:15
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00:25:30
00:25:42
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12'23"/km
23'16"/km
5'57"/km
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/4

not classified

Full result on Webres

1. Marco Aurélio Teixeira Da Costa
2. Marcos Antonio Paulino de Almeida
3. Carlos Tadeu Bensi

0:18:35
0:19:55
0:28:04


http://www.comibcmb.com.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3649
https://www.helga-o.com

